
Kreisklasse 100 Wurf
11 Schloßvippach - spielfrei :

11 SSV Nord - Büßleben :

11 Elxleben - Möbisburg :

11 Alperstedt - Fiskus :

,

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Schloßvippach 9 14551 18 : 0 1616,78 1607,60 10 : 0 1628,25 8 : 0

2 Alperstedt 9 14274 16 : 2 1586,00 1592,40 10 : 0 1578,00 6 : 2

3 Elxleben 8 12376 10 : 6 1547,00 1579,75 6 : 2 1514,25 4 : 4

4 Büßleben 9 13961 8 : 10 1551,22 1576,33 2 : 4 1538,67 6 : 6

5 Möbisburg 10 14968 6 : 14 1496,80 1491,50 4 : 8 1504,75 2 : 6

6 Fiskus 9 12797 4 : 14 1421,89 1479,50 2 : 6 1375,80 2 : 8

7 SSV Nord 10 14572 2 : 18 1457,20 1467,60 0 : 10 1446,80 2 : 8

Heim Auswärts

Mittelstedt Mike 433 Alperstedt Fuchs Konstantin 431 Möbisburg

Schmidt Walter 432 Erfurt Nord Lehr Thomas 426 Büßleben

Exner Steffen 423 Elxleben Kapfenberger Johannes 410 Möbisburg

Schäfer Mario 418 Elxleben Stade Frank 407 Büßleben

Klein Hans-Jürgen 412 Alperstedt Westhaus Ralf 397 Büßleben

John Detlef 407 Alperstedt Schlothauer Jens 361 Möbisburg

Tautz Michael 407 Alperstedt Weber Christin 357 Möbisburg

Beyer Jan 403 Elxleben Klemens Matthias 344 Fiskus

Exner Maik 361 Elxleben Schröder Gerhard 336 Fiskus

Abendroth Manfred 358 Erfurt Nord Knabe Edith 302 Fiskus

Mittelstedt Mike 433 Alperstedt Fuchs Konstantin 431 Möbisburg

Schmidt Walter 432 Erfurt Nord Lehr Thomas 426 Büßleben

Exner Steffen 423 Elxleben Kapfenberger Johannes 410 Möbisburg

       Als Mannschaft der Woche 2555 Holz

Heim-Rekord 1689 Schloßvippach Auswärts-Rekord 1638 Schloßvippach

Einzel-Heim-Rekord 434 Walter Schmidt Einzel-Auswärts-Rekord 448 D. Hucke

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Stade Frank Büßleben 0 6 413,33 3 409,67 9 412,11 0 407 442 0
2. 2. Schmidt Walter Erfurt Nord 0 5 413,00 5 420,40 10 416,70 0 432 434 0
3. 3. Ujma Sebastian Schloßvippach 0 4 406,50 3 398,00 7 402,86 0 0 413 0

12. 4. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 4 404,25 6 391,83 10 396,80 0 431 431 neu 0
4. 5. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 0 4 403,75 5 382,60 9 392,00 0 412 415 0
5. 6. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 3 403,33 5 407,60 8 406,00 0 433 433 neu 0
9. 7. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 3 402,67 3 367,00 6 384,83 0 410 411 0
7. 8. Exner Steffen Elxleben 0 4 400,25 4 414,50 8 407,38 0 423 423 neu 0
8. 9. John Detlef Alperstedt 0 4 399,00 5 399,20 9 399,11 0 407 421 0

41. 10. Westhaus Ralf Büßleben 0 1 397,00 1 408,00 2 402,50 0 397 408 0
10. 11. Schäfer Mario Elxleben 0 4 395,75 3 424,33 7 408,00 0 418 434 0
11. 12. Beyer Jan Elxleben 0 2 395,50 1 403,00 3 398,00 0 403 413 0
13. 13. Stroyny MaikEO Erfurt Nord 0 1 389,00 1 352,00 2 370,50 0 352 389 0
14. 14. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 0 4 386,75 4 405,75 8 396,25 0 0 431 0
15. 15. Tautz Michael Alperstedt 0 4 384,25 5 403,00 9 394,67 0 407 412 0
18. 16. Lehr Thomas Büßleben 0 6 381,50 3 367,00 9 376,67 0 426 426 neu 0
16. 17. Umbreit Hugo E Erfurt Nord 0 1 376,00 0 0,00 1 376,00 0 0 376 0
17. 18. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 0 3 373,67 4 369,00 7 371,00 0 0 377 0
19. 19. Rastdorf Regina Fiskus 0 4 369,50 3 388,33 7 377,57 0 0 417 0
20. 20. Gentzsch Dieter Elxleben 0 2 366,00 2 395,50 4 380,75 0 0 411 0
22. 21. Abendroth Manfred Erfurt Nord 0 4 362,00 5 353,80 9 357,44 0 358 384 0
23. 22. Krauße Michael Möbisburg 0 3 361,00 2 359,50 5 360,40 0 0 367 0
24. 23. Lang Peter Möbisburg 0 1 354,00 4 370,75 5 367,40 0 0 381 0
25. 24. Binheim Gerhard Alperstedt 0 1 354,00 0 0,00 1 354,00 0 0 354 0
28. 25. Weber Christin Möbisburg 0 2 352,50 4 351,25 6 351,67 0 357 366 0
29. 26. Schlothauer Jens Möbisburg 0 3 350,67 4 385,50 7 370,57 0 361 409 0
26. 27. Klemens Matthias Fiskus 0 5 350,00 4 352,50 9 351,11 0 344 368 0
27. 28. Daniel Lothar EO Fiskus 0 1 349,00 0 0,00 1 349,00 0 0 349 0
31. 29. Struppert Petra Fiskus 0 1 339,00 0 0,00 1 339,00 0 0 339 0
32. 30. Exner Maik Elxleben 0 4 337,50 4 357,75 8 347,63 0 361 367 0

6. 31. A Hucke Detlef Büßleben 0 6 335,50 3 419,33 9 363,44 0 0 448 0
30. 32. Knabe Edith Fiskus 0 4 330,75 3 345,67 7 337,14 0 302 355 0
21. 33. Lubner Tina E Fiskus 0 2 328,50 3 378,67 5 358,60 0 294 409 0
33. 34. Schröder Gerhard Fiskus 0 3 327,67 2 368,50 5 344,00 0 336 397 0
34. 35. Ruppe Marco Schloßvippach 0 4 314,75 5 406,80 9 365,89 0 0 424 0
35. 36. Jung Andreas Schloßvippach 0 4 310,75 1 431,00 5 334,80 0 0 431 0
36. 37. E Schenk Torsten Büßleben 0 6 231,33 1 348,00 7 248,00 0 0 375 0
37. 38. Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 0 5 193,40 4 166,00 9 181,22 0 0 359 0
38. 39. Heeg Peter Erfurt Nord 0 2 134,50 2 151,50 4 143,00 0 303 303 neu 0
39. 40. Kahlenberg Ralf Fiskus 0 0 0,00 1 433,00 1 433,00 0 0 433 0
40. 41. Schuhmann Sandro Schloßvippach 0 2 0,00 2 424,50 4 212,25 0 0 434 0
42. 42. Beier Waldemar Elxleben 0 0 0,00 1 406,00 1 406,00 0 0 406 0
43. 43. Häfner Ulrich Schloßvippach 0 0 0,00 3 387,00 3 387,00 0 0 394 0
44. 44. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 1 0,00 1 385,00 2 192,50 0 0 385 0
45. 45. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 0 357 0
46. 46. Schlothauer Walther Möbisburg 0 0 0,00 1 348,00 1 348,00 0 0 348 0
47. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 48. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 49. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
50. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 53. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 54. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. Ziska Marc Schloßvippach 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. John Mario Alperstedt 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. Prucha Dieter Erfurt Nord 0 1 0,00 1 0,00 2 0,00 0 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0

Erfurter Keglerverein Classic
Staffelleiter: Jürgen Nadler

Tel.: 01629320270
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1. 1. Kahlenberg Ralf Fiskus 1 0 433 433,00 301 301,00 132 132,00 6 6,00
2. 2. Schmidt Walter Erfurt Nord 10 432 4167 416,70 2895 289,50 1272 127,20 66 6,60
3. 3. Stade Frank Büßleben 9 407 3709 412,11 2593 288,11 1116 124,00 77 8,56
6. 4. Schäfer Mario Elxleben 7 418 2856 408,00 1998 285,43 858 122,57 61 8,71
8. 5. Exner Steffen Elxleben 8 423 3259 407,38 2319 289,88 940 117,50 74 9,25
7. 6. Beier Waldemar Elxleben 1 0 406 406,00 266 266,00 140 140,00 4 4,00
10. 7. Mittelstedt Mike Alperstedt 8 433 3248 406,00 2286 285,75 962 120,25 55 6,88
9. 8. Ujma Sebastian Schloßvippach 7 0 2820 402,86 1956 279,43 864 123,43 40 5,71
5. 9. Westhaus Ralf Büßleben 2 397 805 402,50 550 275,00 255 127,50 19 9,50
11. 10. John Detlef Alperstedt 9 407 3592 399,11 2541 282,33 1051 116,78 68 7,56
13. 11. Beyer Jan Elxleben 3 403 1194 398,00 833 277,67 361 120,33 31 10,33
15. 12. Fuchs Konstantin Möbisburg 10 431 3968 396,80 2750 275,00 1218 121,80 88 8,80
12. 13. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 8 0 3170 396,25 2213 276,63 957 119,63 82 10,25
14. 14. Tautz Michael Alperstedt 9 407 3552 394,67 2565 285,00 987 109,67 105 11,67
16. 15. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 9 412 3528 392,00 2493 277,00 1035 115,00 73 8,11
18. 16. Häfner Ulrich Schloßvippach 3 0 1161 387,00 809 269,67 352 117,33 24 8,00
20. 17. Kapfenberger JohannesMöbisburg 6 410 2309 384,83 1595 265,83 714 119,00 63 10,50
19. 18. Gentzsch Dieter Elxleben 4 0 1523 380,75 1103 275,75 420 105,00 42 10,50
21. 19. Rastdorf Regina Fiskus 7 0 2643 377,57 1897 271,00 746 106,57 79 11,29
26. 20. Lehr Thomas Büßleben 9 426 3390 376,67 2434 270,44 956 106,22 130 14,44
22. 21. Umbreit Hugo E Erfurt Nord 1 0 376 376,00 270 270,00 106 106,00 10 10,00
25. 22. Ulatowski Joachim Erfurt Nord 7 0 2597 371,00 1913 273,29 684 97,71 81 11,57
24. 23. Schlothauer Jens Möbisburg 7 361 2594 370,57 1830 261,43 764 109,14 65 9,29
17. 24. Stroyny MaikEO Erfurt Nord 2 352 741 370,50 527 263,50 214 107,00 25 12,50
27. 25. Lang Peter Möbisburg 5 0 1837 367,40 1356 271,20 481 96,20 59 11,80
28. 26. Ruppe Marco Schloßvippach 9 0 3293 365,89 2321 257,89 972 108,00 40 4,44
4. 27. Hucke Detlef Büßleben 9 0 3271 363,44 2258 250,89 1013 112,56 64 7,11
29. 28. Krauße Michael Möbisburg 5 0 1802 360,40 1248 249,60 554 110,80 63 12,60
23. 29. Lubner Tina E Fiskus 5 294 1793 358,60 1311 262,20 482 96,40 70 14,00
30. 30. Abendroth Manfred Erfurt Nord 9 358 3217 357,44 2340 260,00 877 97,44 114 12,67
31. 31. Sauer Karsten Elxleben 1 0 357 357,00 233 233,00 124 124,00 10 10,00
32. 32. Binheim Gerhard Alperstedt 1 0 354 354,00 267 267,00 87 87,00 14 14,00
34. 33. Weber Christin Möbisburg 6 357 2110 351,67 1557 259,50 553 92,17 86 14,33
33. 34. Klemens Matthias Fiskus 9 344 3160 351,11 2302 255,78 858 95,33 132 14,67
35. 35. Daniel Lothar EO Fiskus 1 0 349 349,00 269 269,00 80 80,00 16 16,00
36. 36. Schlothauer Walther Möbisburg 1 0 348 348,00 271 271,00 77 77,00 18 18,00
38. 37. Exner Maik Elxleben 8 361 2781 347,63 2043 255,38 738 92,25 111 13,88
37. 38. Schröder Gerhard Fiskus 5 336 1720 344,00 1208 241,60 512 102,40 62 12,40
40. 39. Struppert Petra Fiskus 1 0 339 339,00 260 260,00 79 79,00 19 19,00
39. 40. Knabe Edith Fiskus 7 302 2360 337,14 1806 258,00 554 79,14 131 18,71
41. 41. Jung Andreas Schloßvippach 5 0 1674 334,80 1177 235,40 497 99,40 15 3,00
42. 42. Schenk Torsten Büßleben 7 0 1736 248,00 1264 180,57 472 67,43 77 11,00
43. 43. Schuhmann Sandro Schloßvippach 4 0 849 212,25 556 139,00 293 73,25 4 1,00
44. 44. Hofstrah Wolfgang Büßleben 2 0 385 192,50 257 128,50 128 64,00 13 6,50
45. 45. Kurzbach Siegfried Erfurt Nord 9 0 1631 181,22 1209 134,33 422 46,89 88 9,78
46. 46. Heeg Peter Erfurt Nord 4 303 572 143,00 406 101,50 166 41,50 45 11,25
47. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 48. Prucha Dieter Erfurt Nord 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 51. Häfner Christopher Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 52. Scholz Chris Schloßvippach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 53. Müller Jan Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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